[bookmark: _GoBack]                 Приказ №9  от 02.10.2021г
                По МКОУ «Цудукская  ООШ»
     «О проведении региональных диагностических работ по математике для обучающихся 8 класса».
В целях совершенствования региональной системы оценки качества в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта и в соответствии с методологией и критериями оценки качества общего образования в образовательных организациях ,ут--     вержденными совместным приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзора)и Министерства просвещения Российской Федерации от 06.05.2019г.№590/219(в ред. от  24.12.2019)

                                         Приказываю:
 1.Пррвести 02.10.2021г региональную диагностическую работу по математике с учащимися 8 класса Цудукской ООШ .                                                2.Назначить заместителя директора по УВР Наврузбекова А.Н. ответственным за организацию и проведению РДР                                                                                3.Назначить учителя математики  Рамазанова А.Э. техническим специалистом ,отвечающим за техническое обеспечение процедуры проведения РДР по математике (получение и печать КИМ для РДР, сканирование и отправка                                                                                         4.Назначить организаторами в аудитории Мурадова В.Б. и Сеферовой Р.З. 5.Классному руководителю 8-го класса Наврузбековой К.Г.                        _проинформировать  обучающихся  8-го класса и их родителей о РДР  М:                                             -- обеспечить явку всех участников на РДР  М   .                                                         – проинструктироть  участников о правилах поведения на РДР  М              _довести  до сведения  учащихся и родителей время проведения РДР               6.Наврузбекову А.Н. заместителю директора  по УВР ,проанализировать результаты   РДР  М и обсудить на совещании  при директоре.                                7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы _________________Р.Р.Мазанов
С приказом ознакомлены :
      НаврузбЕКОВ А.Н.
       Рамазанов А.Э.
       Мурадов В.Б.
        Наврузбекова К.Г.